

**DESBRAVA PEÇAS E SERVIÇOS**

Rua Leonildo Almerim Duda,51 anexo 01  
99064-003 Via Sul - Passo Fundo /RS  
CNPJ: 08.956.207/0001-46  
Passo Fundo, 11 de Março de 2024

Cliente: MUNICIPIO DE ITAPUCA

| Item | Quant | DESCRIÇÃO                            | VL Unit.   | Valor Total  |
|------|-------|--------------------------------------|------------|--------------|
| 1.   | 1     | CHAVE DE PARTIDA                     | R\$ 22,58  | R\$ 22,58    |
| 2.   | 3     | FILTRO AR CONDICIONADO 120K          | R\$ 293,55 | R\$ 880,65   |
| 3.   | 3     | FILTRO AR CONDICIONADO CAT 12H/120K  | R\$ 220,00 | R\$ 660,00   |
| 4.   | 3     | FILTRO BLINDADO DE OLEO LUBRIFICANTE | R\$ 179,74 | R\$ 539,22   |
| 5.   | 3     | FILTRO COMBUSTIVEL                   | R\$ 316,13 | R\$ 948,39   |
| 6.   | 3     | FILTRO DE COMBUSTIVEL 930R CAT       | R\$ 216,77 | R\$ 650,31   |
| 7.   | 3     | FILTRO DE AR EXTERNO CAT 12G/120K    | R\$ 257,42 | R\$ 772,26   |
| 8.   | 3     | FILTRO DE AR INTERNO CAT 12G/120K    | R\$ 184,20 | R\$ 552,60   |
| 9.   | 3     | FILTRO HIDRAULICO TRANSMISSAO 120K   | R\$ 173,13 | R\$ 519,39   |
| 10.  | 3     | FILTRO TRANSMISSAO 930R/12H          | R\$ 205,52 | R\$ 616,56   |
| 11.  | 60    | OLEO 10W                             | R\$ 25,29  | R\$ 1.517,40 |
| 12.  | 60    | OLEO 10W30                           | R\$ 27,10  | R\$ 1.626,00 |
| 13.  | 60    | OLEO 15W40 CI-4 IPIRANGA             | R\$ 22,58  | R\$ 1.354,80 |
| 14.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 15.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 16.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 17.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 18.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 19.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 20.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 21.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 22.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 23.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |
| 24.  |       |                                      | R\$ -      | R\$ -        |

Valor Total das Peças: R\$ 10.660,16

Desbrava Peças e Serviços  
CNPJ: 08.956.207/0001-46